○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○

○○○○○のご照会について

拝復　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

　さて、この度は○○月○○日付貴信にて、弊社新製品○○○○○にお問い合わせいただきありがとうございます。

　ご照会いただきました取引条件等につきまして、さっそく検討いたしましたので、以下の通りご回答申し上げます。また、○○○○○タイプＡ〜Ｃの詳しい仕様につきましては、同封の製品カタログをご高覧ください。

　何卒ご検討の上、ご用命いただきますよう、お願い申し上げます。

 敬　具

記

１． eq \o\ad(仕切値,　　　　)：各タイプとも希望小売価格の５０％（現金）、７０％（手形）

２．支払方法：毎月２０日締め、翌月１０日払い。手形は三ヵ月後決済。

３．運送費等：西武運輸にて。費用は弊社負担。

４．保証金、その他付帯条件：別紙参照のこと。

以　上